PROCESO DE SELECCIÓN POR CONVOCATORIA 
PÚBLICA VENTA DE BIENES MUEBLES INSERVIBLES DE PROPIEDAD DE LA EMPRESA 
SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL SAN VICENTE DE PAUL DEL MUNICIPIO DE REMEDIOS 
ANTIOQUIA 

PRESUPUESTO OFICIAL: el precio mínimo de venta es de TRES MILLONES SEISCIENTOS MIL 
PESOS ($ 3.600.000) 

PLAZO: El plazo estimado de ejecución será hasta el día 21 de noviembre de 2025  

En remedios Antioquia, el día veinte (20) días del mes de noviembre de 2025, siendo las 8:00 am, 
se inicia la audiencia de Subasta Convocatoria pública 002-2025, precedida por la gerente de la

[...]

evaluación de las propuestas. 

Se advierte que existe una propuesta habilitada presentada por el GRUPO EMPRESARIAL AM7 
INGENIERIA S.A.S. con NIT 900.667.887-8, representado legalmente por DIDIEN ALEJANDRO 
ALZATE MONSALVE con cédula de ciudadanía 15.343.294 por valor de TRES MILLONES 
SEISCIENTOS MIL PESOS M.L. ($3.600.000),  

Al existir otros asistentes y ante la imposibilidad de efectuar lances de mejora se determina que se 
le adjudica la subasta con el siguiente presupuesto final 

No. NOMBRE DEL OFERENTE VALOR DE LA 
PROPUESTA 
FINAL 

1 GRUPO EMPRESARIAL AM7